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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41931015R

2. Data e Regjistrimit 31/07/2024
3. Emri i Subjektit Lagardere Travel Retail Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Aeroporti Nderkombetar i Tiranes, Ndertesa 
e Administrates, Rinas, Tirane, Shqiperi. 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 5.1 Ne momentin e miratimit te ketij Statuti, objekt i 

aktivitetit te shoqerise eshte:  Zhvillimi dhe shfrytëzimi i 
pikave të shitjes me pakicë (përfshi këtu duty-free) dhe të 
restoranteve në mjediset e udhëtimit, të tilla si aeroportet, 
stacionet e trenit, portet, dyqanet kufitare ose vendet 
turistike, dhe më në përgjithësi, në çdo vend në Shqipëri ose 
në rajonin e Ballkanit.       5.2 Pervec kesaj ne perputhje me 
legjislacionin shqipter, Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet 
qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte rezultat ose lidhet me 
objektivin e mesiperm. Per arritjen e qellimit te mesiperm, 
Shoqeria mund te kryeje cdo transaksion lidhur me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajteshme, dhe cdo aktivitet tjeter 
tregtar, financiar, qeraje ose hipoteke, qe mund te 
konsiderohet i vlefshem ose i nevojshem ne menyre qe te 
ushtrohet objekti i Shoqerise. 
Stanislav Beranek10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/07/2024                Deri: 10/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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LTR ALBANIA HOLDING
               Para: 1.500.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: q.soavi@lagardere-tr.com q.soavi@lagardere-tr.com 
Telefon: +33686455152  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i gjykatës që 
vërteton regjistrimin e personit juridik shqiptar dhe ndryshimet përkatëse
Marrëveshja e ortakeve (nëse nuk përfshihet në dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te 
pavarur te emeruar nga gjykata për vlerësimin e kontributit në natyrë (nëse është caktuar ekspert )
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Dokumente që 
vërtetojnë gjendjen aktuale të personit juridik shqiptar dhe faktin nëse është në proces likuidimi 
apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e plotë e në 
fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar si dy dokumente 
të veçanta)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-319974-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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